SHPK “ TVM DEVOLLI”

BILISHT

VENDIM

Nr.4 Date 30/08/2021]
ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “TVM DEVOLLI” SH.P.K

- Ne kuader te shtimit te veprimtarise nga Shoqeria me Pergjegjesi te
Kufizuar “TVM DEVOLLI” SH.P.K me NIPT- L56306601T,me object
veprimtarie Sherbime internet e kabllore.”ne mbledhjen e dates
30/08/2021.

VENDOSI
Ne kuadrin e veprimtarise kemi vendosur shtimine e NUIS-eve sekondare si me
poshte:
l- Te gele NUIS-in sekondar per Njesine Administrative Pojan ,Bashkia Maliq

ne adresen Plase nr pasurie 97/158-ND .zona kadastrale2984 .me siperfaqe 20
m2.

Per kete kerkoj prane QKR dega Pogradec te :

Te kryhen veprimet e mesiperme

ADMINISTRATORI
HYSNIJE MERSULI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.P.K. “T.Vv.m DEVOLLI”
DEVOLL

Bilisht me 30/08/202]

VENDIM

I ASAMBLES SE ORTAKEVE
“PERNDRYSHMJVLERESSEKAPH%LKFDHEKUOTANE”

Nr. 5 Date 30/08/2021

Asambleja e Ortakeve e SH.P.K. “T.V.MDEVOLLI “ e mbledhur sot me daten
30/08/2021 ne Bilisht e perbere prej Ortakut te vetem te shogerise Z. Nevrus Mersuli, ge
zoteron 100% te kapitalit te nenshkruar, ne perputhje me Ligjin Nr.9901, daté
14.4.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare * si dhe ne mbeshtetje te Statutit te
shogerise si dhe te Ligjit nr.9723 date 03,05,2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit” :

Vendosi:

2 Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare “ | ne mbeshtetje te Statutit te shoqerise si dhe te Ligjit nr.9723 date
03,05,2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” vendos;j.

a Te shtoje vleren e kapitalit te shogerise me vleren 1.500.000
(njemiljonepasqintmije) leke sipas kontrates se shitjes date 24/08/2021 Nr. repertori
5885,Nr. koleksioni 2348 me Shoqerine SPEEDENT Shpk me Nuis-in L43807004U,

Vlera e kapitalit behet 1.500.100 leke (njemiljonepeqintmijenjeqint) lek.

Numri I pjeseve eshte 1 (nje)

Pjesmarrja ne perqgindje eshte Ortaky [ vetem Nevruz Mersuli 100%.

Bashkelidhur ketij vendimi eshte edhe Kontrata e Shitjes

ORTAKU I VETE
NEVRUS MERSU

-
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